manente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e
adjudico o objeto da licitação às empresas A VIVAS COMERCIAL
DE EQUIPAMENTOS DE ELETROMEDICINA E MEDICAMEN-
TOS LTDA, cadastrada no CNPJ 14.706.667/0001-19, contemplada
com os lotes 03, 05, 07, 08, 09, 12, 13, 14 e 15 no valor total de R$
429.278,97 (quatrocentos e vinte e nove mil duzentos e setenta e oito
reais e noventa e sete centavos); OLIVEIRA E SANTOS LTDA -
EPP cadastrada no CNPJ 04.570.113/0001-83 contemplada com os
lotes 04 e 10, totalizando R$ 83.357,29 (oitenta e três mil trezentos e
cinqüenta e sete reais e vinte e nove centavos; BASE MEDICAL
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITA-
LARES E ODONTOLOGICOS LTDA cadastrada no CNPJ
07.580.167/0001-18, contemplada com os lotes 01, 06 e 11 tota-
lizando R$ 65.698,40 (sessenta e cinco mil seiscentos e noventa e
oito reais e quarenta centavos) e FENIX COMERCIO DE PRO-
DUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ
07.807.773/0001-23, contemplada com o lote 02 no valor de R$
35.344,00 (trinta e cinco mil trezentos e quarenta e quatro reais).

Canarana-BA, 6 de maio de 2013.
REINAN OLIVEIRA SANTOS

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÍBAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No- 18/2013

Através do Pregoeiro legalmente constituído pelo Decreto
008 de 03/01/2013 torna pública a realização de licitação sob a